МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: aznuo.priemnava@tatar.ru

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от //_ / £ . 2024 г. № / /

О подведении итогов регионального

конкурса «Я и моя семья»,

посвященного Году семьи

На основании приказа МКУ «Управление образования исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района» № 968 от 02.11.2024 г. «О

проведении регионального конкурса «Я и моя семья», посвященного Году семьи»

совместно с Бугульминским филиалом ЧОУ ВО «Казанский инновационный

университет имени В. Г. Тимирясова (ИЭУП)», решения конкурсной комиссии

приказываю:

1. Признать победителями и призерами конкурсные работы в соответствии с

протоколом конкурс (Приложение 1).

2. Организаторам конкурса, заведующему Каримовой Р.Г. МБДОУ «Детский сад

№ 1 «Аист» г.Азнакаево, обеспечить своевременную рассылку наградных

материалов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Сайтову

Э.Д.

И.о. начальник^ А.Я.Раупова

С приказом ознакомлены:

Э.Д.Саитова Р.Г.Каримов

mailto:aznuo.priemnava@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo